
Maska VSL 
 
Montáž: 
Vysoký energetický výkon, použití pouze pro OFFROAD. Zaručen maximální jas a hloubka detailů, 
a to i v situacích s úplnou tmou. 
Vodotěsnost IP68: trvalá nepropustnost až do 3 metrů hloubky. 
16 LED,  48W světlomet, 4320 lumenů. 
Stejnosměrné elektrické napájení od 9 do 32V. 
Odhadovaná životnost LED: 50000 hodin. 
Provozní teploty mezi -40 ° a + 85 ° C. 
Snadná a rychlá montáž pomocí gumiček originálního světlometu. 
VAROVÁNÍ: 
Světlomety a masky na off-roadových motocyklech se obvykle opotřebují z důvodů častých otřesů. 
Proto vždy nejprve zkontrolujte světlomety na vašem motocyklu před tím, než po setmění vyjedete. 
Ujistěte se, že jste provedli montáž přesně podle výše uvedených instrukcí. Pokud by světlomet 
odpadl, mohl by se dostat do předního kola a tak zapříčinit vážnou nehodu, která by mohla vést 
k vážným zraněním nebo smrti. Nepřipevňujte lanka montážními pásky k číslové tabulce. Použijte 
přiložená vodítka. Před tím, než vyjedete, zkontrolujte, jestli veškeré kabely, hadičky fungují 
správně. Gumové montážní pásky jsou předměty, které vlivem škodlivin v ovzduší postupně 
chátrají. Proto je vždy před tím, než vyjedete, zkontrolujte. Nikdy nevyjíždějte, když světlomety 
nejsou dobře připevněny. 
 
Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 
Vyrobeno v ITÁLII 
Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o.,Jinín 60, Strakonice 38601, , www.mefo.cz 


